

Årsredovisning

för

Peter Eriksson Andelar AB

559058-8538

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Eriksson Andelar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedesunda 2024-06-17



Peter Eriksson

Årsredovisning

för

Peter Eriksson Andelar AB

559058-8538

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Peter Eriksson Andelar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva finansiering, äga och förvalta aktier i noterade och onoterade bolag, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga hästar, driva travverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	44	255	932	290
Resultat efter finansiella poster	-787	-1 013	-335	-1 350
Soliditet (%)	1,6	1,4	5,2	4,0

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 procent jämfört med föregående år, då ingen större verksamheten har bedrivits i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 014 891	-1 013 290	51 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 013 290	1 013 290	0
Erhållna aktieägartillskott		788 000		788 000
Årets resultat			-787 192	-787 192
Belopp vid årets utgång	50 000	789 601	-787 192	52 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 601
årets förlust	-787 192
	2 409
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 409
	2 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	44 187	254 847
Övriga rörelseintäkter	13 836	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	58 023	254 847

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-476 630	-489 744
Övriga externa kostnader	-21 460	-269 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-147 494	-245 150
Övriga rörelsekostnader	-30 000	-45 461
Summa rörelsekostnader	-675 584	-1 049 750
Rörelseresultat	-617 561	-794 903

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	225	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169 856	-218 399
Summa finansiella poster	-169 631	-218 387
Resultat efter finansiella poster	-787 192	-1 013 290

Resultat före skatt	-787 192	-1 013 290
----------------------------	-----------------	-------------------

Årets resultat	-787 192	-1 013 290
-----------------------	-----------------	-------------------

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

2

1 008 695

1 217 353

Summa materiella anläggningstillgångar

1 008 695

1 217 353

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

1 002 500

1 002 500

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

17 500

17 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 020 000

1 020 000

Summa anläggningstillgångar

2 028 695

2 237 353

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

511 584

411 267

Övriga fordringar

682 595

854 714

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

19 731

Summa kortfristiga fordringar

1 194 179

1 285 712

Kassa och bank

Kassa och bank

6 495

124 705

Summa kassa och bank

6 495

124 705

Summa omsättningstillgångar

1 200 674

1 410 417

SUMMA TILLGÅNGAR

3 229 369

3 647 770

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

789 601

1 014 891

Årets resultat

-787 192

-1 013 290

Summa fritt eget kapital

2 409

1 601

Summa eget kapital

52 409

51 601

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 259 794

1 594 058

Summa långfristiga skulder

1 259 794

1 594 058

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

940 000

1 340 000

Leverantörsskulder

695 176

578 143

Övriga skulder

125 296

12 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 694

71 166

Summa kortfristiga skulder

1 917 166

2 002 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 229 369

3 647 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 925 890	2 200 456
Inköp	45 000	165 434
Försäljningar/utrangeringar	-334 400	-440 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 636 490	1 925 890
Ingående avskrivningar	-708 537	-682 126
Försäljningar/utrangeringar	228 236	218 739
Årets avskrivningar	-147 494	-245 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-627 795	-708 537
Utgående redovisat värde	1 008 695	1 217 353

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 167 500	677 500
Omklassificeringar		490 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 167 500	1 167 500
Ingående nedskrivningar	-165 000	-165 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 000	-165 000
Utgående redovisat värde	1 002 500	1 002 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	652 500	652 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 500	652 500
Ingående nedskrivningar	-635 000	-635 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-635 000	-635 000
Utgående redovisat värde	17 500	17 500

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2.199.794 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 259 794	1 594 058
	1 259 794	1 594 058
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	940 000	1 340 000
	940 000	1 340 000

Hedesunda 2024-06-17



Peter Eriksson
Styrelseledamot